KA982 - PREMIUM V-NECK JUMPER

KA982 PREMIUM V-NECK JUMPER (ITIE)

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Candy Pink Heather

XS
20
67
46
64

KARIBAN

POPIS

330 g/m?

87 % bavina/l1l % polyamid/2 % elastan

Vystrih v tvare V a pleteny kontrastny vnatorny pas

1 x 1 rebrovany vystrih, manZety a spodny okraj

Stylovy pohodiny strih

Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX® ¢. CQ 1007/7, IFTH
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

&) B8 A& X

20
69
49
65

52024 : s. 320

20
71
52
67

20
73
55
68

XL
20
75
58
70

2XL
20
77
61
71

3XL
20
79
64
73
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